excelléntissimi libri, tot sum morum virtutum sudores, atque vigilie, tot lumina oibis terra brevis tempore periculatur, atque perirent, quemadmodum in superius tempore tantam incertam fecimus: ne ex ducentis viginti milibus libraru, 320. Plutarbus in bibliotheca Apami fuisse refert, 200. mille atque infra superstit, conati autem sumus, quantum in nobis fuit, nonnulla in vulgatis, quam optatissimos libros colligere. Ceterum quoniam hac reate sapere repetere, cum puerum desidero meo satisficisse videretur, nisi prius providerem, et vi libri, quo tanto studio, ac labore collegeram, me vix ita collocaretur, ut etiam defuncto dissipari, alienarique non possent, sed in loco aliquo tuto simul, ac commo ad communi omnium tam Græcorum, quam Latinorum utilitate conservarentur: His igitur cogitantibus, multa que Italia videri animo volueris, sola tandem vestra inclite, atque amplissima Civitas occurrit, in qua admodum metus eius ne ex parte conquiescit. Primi enim non videtur, quem locum eligere tutiore possim, quam eam qui equitate regitur, legibus tenetur, integritate, ac severitate gubernatur, ubi virtutis, continentie, gravitatis, justitie, fidei, domatium est, ubi imperium, vi maximum est, sig. amplissimum, ita equabile, et moderatum, animi in sollicitudo liberi, nulli libidini nulli delicto obnoxii, proventus imperii deo tenent, et boni mali præsertim, ac peccatorum commo horum etiam, totum corpus hæc præ unanimi consensu, et summe integritate procurant, ex quo sperandum est, simul et vestram (quod optamus) in die magis et videri, et non propecuratur. De his intelligemus, nullum locum à me eligi possi commodiorem, ac vestris præsertim hominibus aptiorem, quam eam in civitatem vestram, omnes scilicet totius orbis virtutes maxime confluent, cum præcipue Græci, qui è suis proximis manibus venientes vestris plurimum imitantur, et prætere nos sumus in civitate de divitiis, et ad vestram ipsam libere, quasi alterum Bizantium introire videantur: post hæc quæso si poterat hoc beneficium à nobis in vestris bonis, quam opus est bonis, quibus ego multis civis beneficii deum esse, obstititque spero? et in civitate, quam vobis subingit Græci) pro patria elegerim, et in quam sitis à vobis, atque honorificentissimi recepti sumus? Itaque consilium mortalitatis meæ, et in graviter teni iam etatem, dicitur, quibus assurgit mor, vestri, et cetera que ruerie possunt considerans, amens libere virtutis lingue se crassissime ad Beati Marci, vestra inclite Civitatis deo dedit, atque dicitur, sentiens talem me animum, et excellentiam vestre, et gratia dicit meæ, et quoniam mihi commo esse valuisse, patria decessit, et deo, ac liberi posterique vestri, qui me virtute ac sapientia vestra, multique in me beneficii ad antior, de litum, ubi in quibus bonis modis laborum meorum in primis virtutis, dicitur, utroque capitio debent ceteri, qui bonarū